
UCHWAŁA NR VI/122/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród zawodnikom 
osiągającym wysokie wyniki sportowe oraz wyróżnień i nagród trenerom i innym osobom 

wyróżniającym się w działalności sportowej 

Na podstawie art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/487/2012 Rady Miejskiej z dnia 23 października 2012 roku w sprawie ustalenia 
zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe oraz 
wyróżnień i nagród trenerom i innym osobom wyróżniającym się w działalności sportowej, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawę ustalenia wysokości nagrody pieniężnej, zwaną dalej „podstawą”, stanowi kwota 
1250 złotych.” 

2) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„zajął I-VIII miejsce na igrzyskach olimpijskich, paralimpijskich i igrzyskach głuchych,” 

3) § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„zajął I-VIII miejsce na mistrzostwach świata w dyscyplinach i konkurencjach paralimpijskich i igrzysk 
głuchych,” 

4) § 3 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„zajął I-III miejsce na mistrzostwach Europy w dyscyplinach i konkurencjach paralimpijskich i igrzysk 
głuchych,” 

5) § 3 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„zajął I-III miejsce w generalnej punktacji pucharu świata lub Europy w dyscyplinach i konkurencjach 
paralimpijskich i igrzysk głuchych,” 

6) § 3 ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„zajął I miejsce na mistrzostwach Polski w dyscyplinach i konkurencjach paralimpijskich i igrzysk 
głuchych,” 

7) w § 3 ust. 1  pkt 17 po słowie „młodzieżowego” kropkę zamienia się na przecinek. 

8) w § 3 ust. 1 po pkt 17 dodaje się pkt 18 w następującym brzmieniu: 

„wziął udział w igrzyskach olimpijskich, paralimpijskich lub igrzyskach głuchych.” 

9) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„do 7-krotności podstawy, za osiągnięty wynik sportowy wskazany w § 3 ust. 1 pkt 2, 14 i 18,” 

10) § 8 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektora Departamentu Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego w Elblągu.” 

11) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek o przyznanie nagród i wyróżnień składa się w Departamencie Sportu i Rekreacji Urzędu 
Miejskiego w Elblągu w terminie do 31 grudnia każdego roku.” 

12) § 10 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Id: 259A763F-FA5B-4418-93C9-8BAD1484E819. Podpisany



„w igrzyskach paralimpijskich lub igrzyskach głuchych,” 

13) § 12 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„jeden pracownik Departamentu Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego w Elblągu jako sekretarz, 
wyznaczony przez Prezydenta Miasta Elbląg.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 

Grażyna Kluge 

 

Id: 259A763F-FA5B-4418-93C9-8BAD1484E819. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/122/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


